

TM Havn A/S

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 97 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Havn A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	Telefon: 62221414 E-mail: kontoret@tonny-madsen.dk
	CVR-nr.: 28 97 10 44 Stiftet: 17. august 2005 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Davidsen, formand Tonny Dyrvig Madsen Claus Madsen
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været i overensstemmelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -564 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.833.292	3.642.325
1 Personaleomkostninger	-4.199.404	-3.767.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.484	-462.484
Driftsresultat	171.404	-587.863
Andre finansielle indtægter	7.250	61.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.770	-195.161
Resultat før skat	-62.116	-721.338
Skat af årets resultat	15.000	156.987
Årets resultat	-47.116	-564.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.116	-564.351
Disponeret i alt	-47.116	-564.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.833	30.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.833</u>	<u>30.833</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	925.656	1.378.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>925.656</u>	<u>1.378.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>946.489</u>	<u>1.408.973</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.694.773	1.648.142
Varebeholdninger i alt	<u>1.694.773</u>	<u>1.648.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.464.234	1.285.605
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.466.853	568.859
Tilgodehavende selskabsskat	0	166.987
Andre tilgodehavender	57.903	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.288</u>	<u>71.983</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.006.278</u>	<u>2.093.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.701.051</u>	<u>3.741.576</u>
Aktiver i alt	<u>5.647.540</u>	<u>5.150.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	109.005	156.121
Egenkapital i alt	<u>659.005</u>	<u>706.121</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.000	107.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.000</u>	<u>107.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.626	283.843
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	55.763	411.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.756	657.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.211.091	2.428.102
Anden gæld	439.299	556.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.896.535</u>	<u>4.337.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.896.535</u>	<u>4.337.428</u>
Passiver i alt	<u>5.647.540</u>	<u>5.150.549</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	720.472	1.270.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-564.351</u>	<u>-564.351</u>
Egenkapital 1. januar 2024	550.000	156.121	706.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.116</u>	<u>-47.116</u>
	<u>550.000</u>	<u>109.005</u>	<u>659.005</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.671.085	3.317.174
Pensioner	455.289	385.630
Andre omkostninger til social sikring	26.532	23.005
Personalemkostninger i øvrigt	46.498	41.895
	<u>4.199.404</u>	<u>3.767.704</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.656	168.730
Andre finansielle omkostninger	41.114	26.431
	<u>240.770</u>	<u>195.161</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-19.167	-9.167
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-29.167</u>	<u>-19.167</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.833</u>	<u>30.833</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.034.331	3.034.331
Kostpris 31. december 2024	<u>3.034.331</u>	<u>3.034.331</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.656.191	-1.203.707
Årets afskrivninger	-452.484	-452.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.108.675</u>	<u>-1.656.191</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>925.656</u>	<u>1.378.140</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.339.155	2.212.698
Aconto faktureringer	<u>-928.065</u>	<u>-2.055.258</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.411.090</u>	<u>157.440</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.466.853	568.859
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-55.763</u>	<u>-411.419</u>
	<u>1.411.090</u>	<u>157.440</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har gennem Fynske Bank afdækket arbejdsgarantier for i alt 677 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.